
 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

PROGRAM SARJANA 

  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen mengisi Berita Acara 

Perkuliahan ini dan ditandatangani. 

2. Setelah diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasiswaan untuk dicatat 

dan diproses sepenuhnya. 

 

 

 

 

 

 

 

Nama Dosen  :   Drs. Jayadi, MM 

Mata Kuliah  :   Metodologi Penelitian 

Bobot Kredit  :   III (Tiga) 

Semester   :   VI (Enam) 

Sesi/Hari   :   18.30 - 21.00 WIB 

Kelas    :   F2.172 & D1.172 

 

N.B : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/laporan tersendiri 



 
 

 

 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: METODOLOGI PENELITIAN / F2.172 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 5 / 3 SKS 

: - 

: SELASA / 18.30-21.00 

: 29 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2020-09-22 
 

Pengenalan Penelitian 
 

18:30:51 
 

21:01:59 
 

28 
 

 

2 
 

2020-09-29 
 

Penelitian Ilmiah 
 

18:29:51 
 

21:09:50 
 

28 
 

 

3 
 

2020-10-06 
 

Paradigma Penelitian 
 

18:30:49 
 

20:58:07 
 

27 
 

 

4 
 

2020-10-13 
 

Permasalahan Penelitian 
 

18:32:34 
 

20:56:37 
 

27 
 

 

5 
 

2020-10-20 
 

Telaah literatur dan pengembangan konsep 
 

18:34:38 
 

21:05:48 
 

28 
 

 

6 
 

2020-10-27 
 

Desain Penelitian 
 

18:31:38 
 

21:01:32 
 

28 
 

 

7 
 

2020-11-03 
 

Variabel dan Model Penelitian 
 

18:32:15 
 

21:05:26 
 

26 
 

 

8 
 

2020-11-10 
 

Operasionalisasi Variabel 
 

18:35:15 
 

21:05:21 
 

26 
 

 

9 
 

2020-11-17 
 

UJIAN TENGAH SEMESTER 
 

19:00:00 
 

20:53:49 
 

29 
 

 

10 
 

2020-12-01 
 

Pengukuran Variabel 
 

18:30:25 
 

21:07:19 
 

27 
 

 

11 
 

2020-12-08 
 

Teknik Sampling 
 

18:31:55 
 

21:03:26 
 

27 
 

 

12 
 

2020-12-15 
 

Data Penelitian 
 

18:33:00 
 

21:01:47 
 

28 
 

 

13 
 

2020-12-22 
 

Alat Analisis 
 

18:30:00 
 

21:05:50 
 

28 
 



 

 

14 
 

2020-12-29 
 

Metode Analisis 
 

18:30:44 
 

21:01:20 
 

25 
 

 

15 
 

2021-01-05 
 

Laporan Rancangan Penelitian 
 

18:30:00 
 

21:00:24 
 

25 
 

 

16 
 

2021-01-26 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

29 
 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: METODOLOGI PENELITIAN / F2.172 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 5 / 3 SKS 

: - 

: SELASA / 18.30-21.00 

: 29 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-22 
 

2020-09-29 
 

2020-10-06 
 

2020-10-13 
 

2020-10-20 
 

2020-10-27 
 

2020-11-03 
 

2020-11-10 
 

2020-11-17 
 

2020-12-01 
 

2020-12-08 
 

2020-12-15 
 

2020-12-22 
 

2020-12-29 
 

2021-01-05 
 

2021-01-26 
 

Jml 

1 2017511210 JERICO PERNANDO H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

2 2017511289 MUHAMMAD SHENDY ANAZKA A A H H A A A A H A A H H H H H 8 

3 2017521337 RAYNOLD SUBANGKIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2017521340 TRI PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2017521347 MAULINA HIJRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2017521354 FEBI NOVI SAPUTRA H H A A H H A A H H H H H A A H 10 

7 2017521358 NAHRUL JAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2017521359 NATALINDO HASUDUNGAN S. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2017521360 PERHATIAN LUAHAMBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2017521364 MUHAMAD SALMAN ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2017521372 INDRA YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2017521387 ALFIDHA SEPYANTINI FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2017521388 AYU FITRIANI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

15 2017521389 RAMDANI MANALU H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

16 2017521391 UKAH SUMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2017521392 LUSIANA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2017521393 EKA RAMDANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2017521401 INDAH DESFIYANASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2017521403 JALALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2017521409 ERICKO JOEL PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2017521411 IKA APRILIA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

23 2017521419 FAJAR ALDI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2017521424 DESINTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2017521425 ECKY NEDIA LAURIZQY H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

26 2017521432 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2017521435 ZAINAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2018522418 NURISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2020512344 HUZAIFAH WAIS AL QORNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

 

Dosen  

 
JAYADI, Drs, MM 



 
 

 

 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: METODOLOGI PENELITIAN / F2.172 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 5 / 3 SKS 

: - 

: SELASA / 18.30-21.00 

: 29 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511210 JERICO PERNANDO 75 85 24 75 69 B- 

2 2017511289 MUHAMMAD SHENDY ANAZKA 50 0 20 0 0 - 

3 2017521337 RAYNOLD SUBANGKIT 100 85 64 90 85 A- 

4 2017521340 TRI PANGESTU 100 85 24 75 71 B 

5 2017521347 MAULINA HIJRIANI 100 85 52 85 80 A- 

6 2017521354 FEBI NOVI SAPUTRA 63 0 20 0 0 - 

7 2017521358 NAHRUL JAMIL 100 90 72 80 84 A- 

8 2017521359 NATALINDO HASUDUNGAN SAMOSIR 100 90 44 80 79 B+ 

9 2017521360 PERHATIAN LUAHAMBOWO 100 85 60 75 78 B+ 

10 2017521364 MUHAMAD SALMAN ALFARISI 100 90 60 75 80 A- 

11 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT 100 80 44 0 0 - 

12 2017521372 INDRA YUNIARTI 100 85 76 95 89 A- 

13 2017521387 ALFIDHA SEPYANTINI FAJRI 100 90 76 90 89 A- 

14 2017521388 AYU FITRIANI 88 80 52 80 76 B+ 

15 2017521389 RAMDANI MANALU 88 85 40 75 73 B 

16 2017521391 UKAH SUMIATI 100 85 64 90 85 A- 

17 2017521392 LUSIANA PASARIBU 100 85 68 70 78 B+ 

18 2017521393 EKA RAMDANI PUTRI 100 85 76 80 83 A- 



 

19 2017521401 INDAH DESFIYANASARI 100 90 84 90 90 A 

20 2017521403 JALALUDIN 100 90 52 95 86 A- 

21 2017521409 ERICKO JOEL PRASETYA 100 90 80 95 91 A 

22 2017521411 IKA APRILIA 88 90 80 95 90 A 

23 2017521419 FAJAR ALDI NUGRAHA 100 90 40 75 76 B+ 

24 2017521424 DESINTA 100 80 48 70 73 B 

25 2017521425 ECKY NEDIA LAURIZQY 75 90 64 95 86 A- 

26 2017521432 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 90 76 90 89 A- 

27 2017521435 ZAINAL ARIFIN 100 85 76 95 89 A- 

28 2018522418 NURISNAINI 100 85 36 75 74 B 

29 2020512344 HUZAIFAH WAIS AL QORNI 100 85 16 70 68 B- 

 
 

Dosen (19-02-2021)  

 
JAYADI, Drs, MM 


